


			
			
			
			
			
					[image: ]


			

			
					MAS Podbrněnsko, spolek

	 





			

			

			
			
					
		Menu


	


	
			
				O NÁS
					
				Co je MAS?
			
	
				Základní údaje
			
	
				Území
			
	
				Partneři
			
	
				Organizační struktura MAS a řídící orgány
			
	
				Strategie
			
	
				Další služby
			
	
				Dokumenty
			
	
				Kalendář akcí
			
	
				Galerie
			


	
				Dotace
					
				VÝZVY MAS
			
	
				Šablony
			
	
				Ostatní dotace mimo MAS
			
	
				Podpořené projekty MAS Podbrněnsko
			


	
				Projekty
					
				Realizace Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Podbrněnsko II
			
	
				Živý region Podbrněnsko
			
	
				OPZ+ V REGIONU MAS PODBRNĚNSKO
			
	
				Klimatická zeleň
			
	
				Zrealizované projekty
			
	
				Akční plán pro udržitelnou energii a klima Podbrněnska
			
	
				MAP SO ORP Pohořelice IV
			
	
				Podnikni to
			


	
				NZÚ Light
			
	
				Reg. značka
					
				Pravidla pro žadatele
			
	
				Seznam souvisejících článků
			


	
				ENERKOM Podbrněnsko
					
				Dokumenty
			


	
				Kontakt
			
	
				Podmínky užití webových stránek
			


	


			

			

			
			
			
			
			
			
						Úvod
	Stránka nenalezena


			

			

			
			
			
			
			
					Požadovaná stránka nenalezena

Požadovaná stránka nebyla nalezena. Byla pravděpodobně přesunuta nebo smazána.


Pro pokračování použijte vyhledávání ZDE.


Děkujeme




			
			

			
			

			

			

			
			
			
					
			

			

			
			
					Novinky

	
		Březen v MAPu

		 5.4.2024

		Pojďme se společně podívat, co se v projektu MAP IV během března událo...


	
Další novinky >


			

			

			
			

			

			
			
			
			
					CHCI SE STÁT ČLENEM MAS


MAS PODBRNĚNSKO, SPOLEK


Jedná se o sdružení občanů, neziskových organizací, podnikatelů a obcí regionů Pohořelicko a Židlochovicko.


Spolek vznikl s cílem zvelebit naše regiony, obce, ve kterých žijeme, podpořit malé a střední podnikatele a pomoc neziskovým subjektů.


 


			

			
					Kontakt



	
		Mgr. Ondřej Veselý

			+420 777 129 560

			vesely@podbrnensko.cz


		[image: ]

	


	
		Adresa:

			MAS Podbrněnsko, spolek

			Brněnská 2

			691 23 Pohořelice

	




			

			
					Vaše dotazy




		
		E-mail

		

	

	
		
						

		


		
						

		


		
						

		






			

			

			

			
			
					[image: ]


			

			
					[image: ]


			

			
					 


[image: NSMAS]


			

			

			
			

			












